„JUIZ pE FORA
PREFE 1 TURP 	UR

GENTE

Memorando N°  205/2021/SRH 	 segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021

De: Rogério Freitas
Secretário de Recursos Humanos
SRH

Para: Cidinha Louzada
Secretária de Governo
SG

Assunto: Despacho n°2043/2021/SARH; Memorando n°1930/2021/SARH; Despacho
n°115/2021/SRH; Ref.: Memorando n°2862/2021/SG: Ofício n°385/2021/DE-efn; Pedido de
Informação 55/2021 - Previsão de nomeações dos aprovados no concurso para o cargo de
fiscal de posturas

Prezado(a) Senhor(a),

Em atendimento a solicitação do Pedido de Informação n° 55/2021, encaminho o presente
expediente com os esclarecimentos da Supervisão de Provimento e Vacãncia de
Cargos/DMP/SSP/SRH, em Memorando n°1930/2021/SARH, bem como do Departamento
de Monitoramento Profissional/SSP/SRH, conforme Despacho n°2043/2021/SARH,

Atenciosamente,

Rogério eitas
Secretário de Rec rsos Humanos

R ECEB CO E 1\1:
Lt:

PROTOCOLO N.°
HORA  11;7 	C% C  _ 1

,$).-■ (

-:''.. ecretar;2, de GO v',2i rs

Secretora de Recursos Humanos

Av. Brasil, 2001 - Centro - TeL 36903000 - Ema:i.  roger.orh@pjf.mg.gov.br ! CEP: 36060010 - Juiz de Fora - MG

22/02/2021 Página 1 de 1

	Page 1